ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.12.2020 № 1513

г. Богданович

Об утверждении типовой формы соглашения об изъятии недвижимого

имущества для муниципальных нужд

В соответствии с пунктом 10 статьи 32 Жилищного кодекса Российской

Федерации, статьями 56.7, 56.9, 56.10 Земельного кодекса Российской Федерации,

статьями 235, 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением

правительства Свердловской области от 01.04.2019 № 208-ПП «Об утверждении

региональной адресной программы «Переселение граждан на территории

Свердловской области из аварийного жилищного фонда в 2019 – 2025 годах»,

постановлением главы городского округа Богданович от 31.08.2016 № 1611 «О

признании аварийными и подлежащими сносу многоквартирных жилых домов,

расположенных на территории городского округа Богданович», постановлением

главы городского округа Богданович от 20.12.2016 № 2410 «О признании аварийным

и подлежащим сносу многоквартирного жилого дома по адресу: Свердловская

область, Богдановичский район, поселок Полдневой, улица Свердлова, дом № 10»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую типовую форму соглашения об изъятии

недвижимого имущества для муниципальных нужд (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно

исполняющего обязанности заместителя главы администрации городского округа

Богданович Верещагина И.В.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов